
CONTPAQ i DIF TIZAPAN 2019 Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 10/Sep/2020

del 01/Ene/2019 al 31/Dic/2019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

4143-100-101 CUOTAS DE RECUPERACION Saldo inicial : 0.00 
31/Ene/2019 Ingresos 1  CUOTAS DE RECUPERACION .. 30,060.00 30,060.00 
28/Feb/2019 Ingresos 1  CUOTAS DE RECUPERACION .. 24,905.00 54,965.00 
29/Mar/2019 Ingresos 1  CUOTAS DE RECUPERACION 34,100.00 89,065.00 
30/Abr/2019 Ingresos 1  CUOTAS DE RECUPERACION 24,175.00 113,240.00 
31/May/2019 Ingresos 1  CUOTAS DE RECUPERACION 34,885.00 148,125.00 
30/Jun/2019 Ingresos 2  CUOTAS DE RECUPERACION 33,195.00 181,320.00 
31/Jul/2019 Ingresos 3  CUOTAS DE RECUPERACION .. 19,890.00 201,210.00 
30/Ago/2019 Ingresos 4  CUOTAS DE RECUPERACION 25,541.00 226,751.00 
27/Sep/2019 Ingresos 6  CUOATAS DE RECUPERACION 25,100.00 251,851.00 
31/Oct/2019 Ingresos 6  CUOTAS DE RECUPERACION .. 33,974.00 285,825.00 
08/Nov/2019 Ingresos 1  CUOTAS DE RECUPERACION 7,750.00 293,575.00 
15/Nov/2019 Ingresos 2  CUOTAS DE RECUPERACION 6,200.00 299,775.00 
29/Nov/2019 Ingresos 4  CUOTAS DE RECUPERACION 14,050.00 313,825.00 
06/Dic/2019 Ingresos 7  CUOTAS DE RECUPERACION 11,013.79 324,838.79 
13/Dic/2019 Ingresos 8  CUOTAS DE RECUPERACION 11,800.00 336,638.79 
20/Dic/2019 Ingresos 9  CUOTAS DE RECUPERACION 11,125.00 347,763.79 

Total: 0.00 347,763.79 347,763.79 
 
 

T o t a l: 0.00 347,763.79 347,763.79 
 


